АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 08 » апреля 2013 г.

г.Печора, Республика Коми

	                      № 608/1

	Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013-2015 годы

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2007 года №185 «О Фонде содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства», в целях переселения граждан, проживающих в многоквартирных домах, признанных до 1 января 2012 года в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации,
 администрация постановляет:

1.Утвердить муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013- 2015 годы (приложение)

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию
	Глава администрации

	                       В.А. Николаев